Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I –Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de
05/12/2013, Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado
no D.O.E de14/08/2019. Rua Barão do Rio Branco, 370 80010-180 – (41)

3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

EDITAL Nº 06/2025 – COORDENAÇÃO DE VESTIBULAR E CONCURSO PÚBLICO
            LOCAL DO CAMPUS DE CURITIBA I - EMBAP

Resultado Final do PROVAR 2025  do THE (Teste de

Habilidades Específicas) do Campus de Curitiba I –

Embap/Unespar.

 A Coordenação de Vestibular de Concurso Público Local do Campus de Curitiba I - Unespar,

responsável por coordenar e supervisionar o Processo Seletivo PROVAR 2025 – THE, designada pela

Portaria n⁰ 811/2024, UNESPAR, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e,

CONSIDERANDO o Edital N .º 05/2025 -  COORDENAÇÃO DE VESTIBULAR E CONCURSO PÚBLICO

LOCAL DO CAMPUS DE CURITIBA I - UNESPAR;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1⁰ Pelo presente Edital, o Resultado Final do THE (Teste de Habilidades Específicas), do Campus de

Curitiba I – Unespar:

 CANDIDATO(A) CURSO RESULTADO

01 AUGUSTO DOS SANTOS GONÇALVES LICENCIATURA EM MÚSICA AUSENTE

02 EMANUELY PAULIUKEVICIUS CANDIDO LICENCIATURA EM MÚSICA AUSENTE

03 KAHESSA DE MACEDO PEREIRA LICENCIATURA EM MÚSICA AUSENTE

04 NATHALY CHRYSANDER COMIM LICENCIATURA EM MÚSICA AUSENTE

05 NATHALIA EUGENIO DA CRUZ SILVA BACHARELADO EM INSTRUMENTO AUSENTE

06 GERSON SOUZA DE AVILA BACHARELADO EM INSTRUMENTO INDEFERIDO

07 GERSON SOUZA DE AVILA LICENCIATURA EM MÚSICA INDEFERIDO

08 GUSTAVO GUALTIERI CRISCI BACHARELADO EM INSTRUMENTO AUSENTE

09 GUILHERME ARANDA DOS SANTOS LICENCIATURA EM MÚSICA INDEFERIDO

10 JÉSSICA SILVEIRA DE SOUZA LICENCIATURA EM MÚSICA AUSENTE

11 VANESSA CRISTINY PIRES BALDI BACHARELADO EM INSTRUMENTO AUSENTE

Art. 2º Os(As) Candidatos(as) Classificados(as), deverão realizar a matrícula no dia 06 de maio de 2025

(terça-feira);

Parágrafo único. As matrículas serão on-line de acordo com as normas especificadas no Edital de

Convocação de Matrículas que será disponibilizado no site: https://www.unespar.edu.br/matriculas/

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no site oficial do Campus de Curitiba I – Embap/Unespar

Curitiba, 05 de maio de 2025.

Tatiana Haas

Coordenadora Local de Vestibular e Concurso Público

Unespar - Campus de Curitiba I – Embap